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SteelSeries Arctis 1

Cena brutto (z VAT) 239,00 zł

Cena netto (bez VAT) 194,31 zł

Dostępność BRAK

Czas wysyłki 30 dni roboczych (na
zamówienie)

Kod producenta 61427

Kod EAN 5707119036832

Producent Steelseries

Opis

SteelSeries Arctis 1
Przewodowy zestaw słuchawkowy 
 

Przewodowy zestaw słuchawkowy dla graczy do wielu platform

Stworzony dla wszystkich platform do gier, w tym PC, PlayStation, Xbox i Switch
Oferuje charakterystyczny pejzaż dźwiękowy nagradzanej linii Arctis
Odłączany mikrofon z redukcją szumów ClearCast zapewnia naturalną jakość dźwięku z certyfikatem Discord
Wzmocniony stalowy regulowany pałąk zapewnia idealne dopasowanie i trwałość
Idealny do podróży dzięki kompaktowej, przenośnej konstrukcji

Graj wszędzie
Arctis 1 to wieloplatformowy zestaw słuchawkowy dla graczy, który pełni również funkcję podręcznych słuchawek. Za sprawą odpinanego
mikrofonu i eleganckiego, niskoprofilowego wyglądu możesz cieszyć się wielokrotnie nagradzaną jakością Arctis bez względu na to, gdzie jesteś.

Kompatybilność ze wszystkimi platformami
Arctis 1 to wszechstronny zestaw słuchawkowy, który współpracuje ze wszystkimi urządzeniami: od PC przez PlayStation po Xbox. Zabierz ze
sobą zestaw słuchawkowy w drogę ze Switch i telefonem komórkowym.

Charakterystyczny dźwięk Arctis
Arctis 1 jest wyposażony w te same wysokiej jakości przetworniki głośników, co nagradzany Arctis 7, dlatego oferuje charakterystyczny pejzaż
dźwiękowy Arctis, podkreślając subtelne, ale krytyczne dźwięki, aby zapewnić przewagę audio

Mikrofon z funkcją usuwania szumów ClearCast
Mikrofon ClearCast z certyfikatem Discord ma konstrukcję dwukierunkową, taką samą jak wykorzystywana przez załogi lotniskowców. Zapewnia
doskonałą redukcję szumów, dzięki czemu Twój głos brzmi czysto i naturalnie. Można go również odłączać w podróży.

Elementy sterujące na zestawie słuchawkowym
Szybkie wyciszanie i wyłączanie mikrofonu oraz łatwa regulacja poziomu głośności bezpośrednio na zestawie słuchawkowym.

Wzmocniony stalowy pałąk na głowę
Zestaw został stworzony z myślą o trwałości ze wzmocnionym stalowym pałąkiem na głowę, który łatwo dopasowuje się do wszystkich
rozmiarów głowy, a jednocześnie jest lekki i wytrzymały.

Rozświetl mrok
Najlepsze w swojej klasie produkty w przystępnej cenie z najnowocześniejszymi innowacjami i wydajnością SteelSeries.

Poczuj moc dźwięku
Konfiguruj i zapisuj podstawowe ustawienia dźwięku zestawu słuchawkowego, takie jak korektor i mikrofon, w aplikacji Engine.
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Zgodność:
PC - Przewodowy przez analogowy wtyk 3,5 mm
Mac - Przewodowy przez analogowy wtyk 3,5 mm
PlayStation 4 i PlayStation 5 - Przewodowy przez analogowy wtyk 3,5 mm
Xbox - Przewodowy przez analogowy wtyk 3,5 mm / Xbox One i Xbox nowej generacji
Switch - Przewodowe przez analogowe 3,5 mm
Urządzenia mobilne - Przewodowy przez analogowy wtyk 3,5 mm

Dane techniczne:
Zakres częstotliwości słuchawek - 20–20 000 Hz
Czułość słuchawek - 100 db
Impedancja słuchawek - 32 omy
Całkowite zniekształcenie harmoniczne w słuchawkach - Regulacja głośności w słuchawkach - Poduszki nauszne
Pasmo przenoszenia - 100 Hz–10 000 Hz
Rodzaj - Dwukierunkowy z redukcją szumów
Czułość - -38 db
Połączenie - Odpinany
Przełącznik wyciszania mikrofonu - Poduszki nauszne
Rodzaj złącza - 4-stykowe złącze 3,5 mm + podwójne złącze PC 3,5 mm
Długość kabla - 3 m / 10 stóp
Materiał kabla - Guma

W zestawie:
Przewodnik z informacjami o produkcie
Zestaw słuchawkowy Arctis 1
Kabel przedłużający z podwójnym wtykiem 3,5 mm
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